— Cathedrali Ecclesiae Tulsensi, noviter erectae, R. P. D. Ber

nardum I. Ganter, Cancellarium dioecesis Galvestoniensis-Housto-

niensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Foropopuliensi R. P. D. Ioannem 

J. Snyder, e clero dioecesis Bruklyniensis, quem deputavit Auxiliarem 

Exc.mi P. D. Francisci I. Mugavero, Episcopi Bruklyniensis. 

die 18 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Monteriensi Exc. P. D. 

Samuelem Silverium Buitrago, hactenus Episcopum titularem Aquae-

novensem in Numidia. 

50 - A. A. S. 
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II 

MUTILENSIS - FOROLIVIENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Quo aptius christiani gregis fidelibus consuleretur fieretque sacro

rum Antistitum fructuosior labor, visum est aetatis nostrae necessita

tibus consentaneum si Ecclesiarum Mutilensis et Foroliviensis terri

torium aptius disponeretur. 

Auditis ideo hoc super negotio locorum Ordinariis, quorum id 

interesset, Sacra Congregatio pro Episcopis, rata huiusmodi immuta 

tionem in bonum animarum vere cessuram, vigore specialium faculta

tum sibi a Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. VI tribu

tarum, haec quae sequuntur decernit praesenti Decreto, perinde vali

turo ac si apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

A dioecesi Mutilensi separat territorium municipiorum vulgo Por

tico e San Benedetto in Alpe, Rocca San Casciano, Dovadola, Castro-

caro Terme e Terra del Sole atque territorium vicariatus Premilcuore-

Fantella cognominati, eaque dioecesi Foroliviensi, mutatis ibidem 

utriusque dioecesis finibus, adnectit. 

Pars territorii paroeciarum vulgo San Giacomo in Converselle et 

Santa Maria in Ciola vel Zola, quae in municipio vulgo Brisighella 

invenitur, a dioecesi Mutilensi separat et dioecesi Faventinae adnectit. 

Paroeciae autem vulgo Santa Maria in Cuzzano et San Biagio in Sar-

tiirano, ad municipium vulgo Tredozio pertinentes, necnon paroeciam 

vulgo San Pietro in Sentano et partem territorii paroeciae vulgo Santa 

Maria in Limisano, ad municipium vulgo Modigliana pertinentes, a 

dioecesi Mutilensi abstrahit et dioecesi Foroliviensi adscribit. 

Statuit quoque eadem Sacra Congregatio, ut una cum territorio 

municipiorum, ecclesiae adnectantur, oratoria, domus et coemeteria 

paroecialia, piae fundationes et quaecumque alia ecclesiastica bona 

quomodocumque ad paroecias vel ecclesias illorum municipiorum spec

tantia. 

Documenta et acta, singulas de quibus agitur paroecias respicientia, 

a Curia a qua ad Curiam dioecesis, cui paroeciae aggregandae sunt, 

tradantur. 
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Ad Clerum vero quod attinet, simul ac praesens Decretum ad 

effectum deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti 

in cuius territorio beneficium aut officium legitime detinent ; ceteri 

autem Clerici dioecesi illi incardinati maneant, in cuius territorio legi

timum habent domicilium. Utriusque tamen dioecesis Episcopis Ordi

nariis fas erit — ob congruas rationes — collatis consiliis cum sacerdo

tibus et clericis quorum interest, aliter eorum incardinationem dispo

nere. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis deputat 

Exc.mum Ioannem Proni, Episcopum Brittinoriensem atque Coadiu

torem c.i.s, et Administratorem Apostolicum Foroliviensem, eidem 

necessarias et opportunas tribuens facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere ipsi imposito ad eandem Sacram Congregationem quam 

primum remittendi authenticum exemplar actus peractae executionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 7 Octobris 1972. 

£g CAROLUS Card. CONFALONIBRI, Praefectus 

L. © S. 

Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

ADOEKITIENSIS 
(EKITIENSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis 

Cum Exc.mus ac Rev.mus Dominus Michael Patricius Fagun, Epi

scopus Adoekitiensis, proposuisset ut praesens denominatio suae dioe

cesis ita permutaretur ut deinde Ekitiensis nuncuparetur, Sacra haec 
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Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, 

re mature perpensa, auditoque favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini 

Amelii Poggi, Archiepiscopi tit. Cercinitani et Apostolici in Africa 

Medio-Occidentali Delegati, optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum 

esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI concessarum, supra-

memoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decretum 

confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 11 mensis Decembris a. 

D. 1972. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 
L. © S. 

£8 D. S. Lourdusamy, a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 

A T R E B A T E N S I S 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Georgii Beilanger, Sacerdotis 

Congregationis Religiosorum S. Vincentii a Paulo. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius Causa 

Quod ut sacrae doctrinae caput Concilium Vaticanum II statuit 

de salutifero munere Beatae Mariae Virginis, quae (( in caelis assumpta, 

multiplici intercessione sua pergit in aeternae salutis donis nobis conci-

liandis )) et « materna sua caritate de fratribus Filii sui adhuc peregri-

nantibus necnon in periculis et angustiis versantibus curat, donec ad 

felicem patriam perducantur » (Lumen gentium, n. 62), hoc Servus 

Dei Georgius Bellanger toto vitae suae tempore vivida fide et pietate 
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singulari in Deiparam Virginem expertus est, sive in propriae sancti

ficationis opere, sive in apostolica navitate. 

Is die 24 Maii anno 1861, Virgini Auxiliatrici sacro, in vico Bour-

bourg, dioecesis Cameracensis, nunc Insulensis, ortus est et post biduum 

fonte baptismali Deo renatus : quem piissima mater mox SS.mae 

Virgini in eius sanctuario a Miraculis devovit. Patre ob immaturam 

mortem orbatus, in pagum Monile, dioecesis Atrebatensis, ubi hodie 

eius corpus in spe resurrectionis requiescit, una cum matre et fratribus 

decennis se contulit, eximiae pietatis iam tunc indicia praebens. Mense 

Maio a. 1876 gravi coxalgiae morbo in vitae discrimen adductus, miro 

modo, instantibus precibus Virgini Deiparae admotis, uti ferunt, saluti 

restitutus est. 

Anno aetatis duodevicesimo Seminarium maius Atrebatense ingres

sus, sodalibus virtutis exemplo praefulsit. Die 12 Iulii 1885 sacerdos 

ordinatus, munus magistri in Seminario minore suscepit, alumnorum 

animis tum scientia tum pietate informandis incumbens. Post biennium 

ab episcopo suo Instituti « Les Saints Anges », praedicto Seminario 

adiuncti, rector est renuntiatus, quo etiam alumni externi studiorum 

causa et S. Communionis primo suscipiendae conveniebant; cui muneri 

maximo cum zelo incubuit. 

Pietatis magister militum subinde constitutus, indefesso ardore et 

numquam fracta caritate tironibus Dei timorem simul et amorem 

infundere studuit. Cultum quidem eucharisticum inter iuvenes promo

vit tum Missa dominicali in sacello Circuli militaris, mox, crescente 

numero participantium, in praegrandi sanctuario Virginis v. « Notre-

Dame des Ardents » celebrata, tum frequenti adorationis SS. Sacramenti 

sive diurnae sive nocturnae exercitio. Devotionem vero erga Virginem 

Deiparam, sub titulo Matris Boni Consilii invocatam, Servus Dei prae

cipue assidua SS. Rosarii recitatione fovit. His duobus gratiae auxiliis 

plurimorum animas a via salutis aberrantes in semitam virtutis reduxit. 

Dum autem aliis copiose dona spiritualia largiretur propriae per

fectionis non est oblitus. Quapropter altioris viae desiderio incensus, 

annos natus triginta quinque vitam religiosam amplexus est inter Fra

tres (hodie Religiosos) Sancti Vincentii a Paulo, pauperum necnon 

opificum servitio dicatos. Novitiatum die 2 Iulii 1896 ingressus, vota 

temporanea anno 1898 eodem recurrente die nuncupavit. 

Ad curam spiritualem militum superiorum mandato rediens, novo 

animo ipsorum saluti promovendae se dedit; sed mox indefesso labore 

et frequentibus vigiliis fractus, a moderatoribus suis Novitiorum 
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institutioni Lutetiae Parisiorum Magister praefectus est, mense Octo

bri a. 1900. Quo munere per duos fere annos frugifere functus est, 

adulescentes efficaciter ad religiosam perfectionem erudiens, omni cura 

annitens ut novitii Ss. Altaris Sacramentum impenso amore proseque

rentur ac Virginem Mariam veluti praecipuam Novitiatus Magistram 

peculiari dilectione colerent, per Matrem ad Filium properantes. 

Viribus tamen corporis denuo imminutis, medicorum praescripto, 

Superioribus ipsius annuentibus, ad locum Monile m domum familia

rium suorum ad recuperandae valetudinem, divinae voluntati obsecutus, 

mense Aprili anno 1902 se recepit. 

Sed iam meritis plenus, Servus Dei post quatuor menses ad supe-

ros evolavit, postridie sollemnitatis Assumptionis B. Mariae Virginis, 

die sabbati, ut optarat, ad sonum aeris sacri vespertinam Virginis 

salutationem nuntiantis. 

Statim ut supremum spiritum exhalavit, sacri Rosarii recitatio, ut 

ipse petierat, apud eius exuvias incoepta est eamque continenter per qua

tuor dies prosecuti sunt, iisque ad sacra funebria, quibus frequens popu

lus interfuit, corpus ad coemeterium loci comitans, quod dein in 

tumulo condiderunt. 

Fama sanctitatis qua Servus Dei adhuc vivens communiter frue

batur, post eius obitum in dies crevit, plurimis tum ex eius Familia 

religiosa, tum e dioecesi Atrebatensi instantibus, ut Causa de eius 

glorificatione promovenda institueretur. Quapropter Processus Ordi

narius in urbe episcopali Atrebatensi annis 1938-1941 celebratus est, 

cuius Acta ad S. Rituum Congregationem sunt delata. Accesserunt 

variis temporibus Litterae Postulatoriae quibus tum Cardinales, Ar

chiepiscopi et Episcopi, tum Supremi Ordinum aut Congregationum 

Moderatores sive Antistitae suppliciter efflagitabant, ut Sedes Apo

stolica hunc Dei Famulum Beatorum honoribus condecoraret. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, ac scriptis Dei Servi 

rite examinatis, Sacra Rituum Congregatio, Pio Papa XII appro

bante, die 20 Februarii a. 1950 nihil obstare edixit quominus ad ulte

riora procedi posset. 

Quapropter, instante Rev. P. Ernesto Mura, sodali Religiosorum 

S. Vincentii, huius Causae Postulatore, die 28 Martii anno 1972 cele

bratus est Congressus Peculiaris S. Congregationis pro Causis Sanc

torum, quem secuta est Congregatio Peculiaris diei 23 Maii eiusdem 

anni, in qua Em.mus Cardinalis Pericles Felici, huius Causae Ponens 

seu Relator, dubium proposuit disceptandum : An introducenda sit 
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causa beatificationis in casu et ad effectum de quo agitur, et de ea 

rettulit. Et Em.mi Patres Cardinales qui convenerant, omnibus mature 

perpensis, suffragium tulerunt affirmativum, scilicet Causam esse intro

ducendam, si Sanctissimo placuisset. 

Facta postmodum, die 22 Iunii huius anni, de praemissis omnibus 

Paulo VI per infrascriptum Cardinalem relatione, Sanctitas Sua sen

tentiam Em.morum Patrum ratam habuit et confirmavit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Causis Sanctorum, 

die 22 Iunii a. D. 1972. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. © S. 

© F . Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

II 

BRIXIENSIS 
Beatificationis et canonizationis Servae Dei, Annuntiatae Cocchetti, Fun

datricis Sororum a S. Dorothea de Cemmo. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius Causa 

Salvatoris nostri Iesu Christi cohortatio : Sinite parvulos venire dd 

me (Me. 10, 15) et qui susceperit ... parvulum ... in nomine meo, me 

suscipit (Mt. 18, 5) complures Dei Servos proximo saeculo impulit ut 

praeclara mirent opera adulescentibus utriusque sexus ad humanitatem 

doctrinamque informandis. 

Iis autem merito adnumeratur Annuntiata Cocchetti, utpote quae 

seipsam dediderit ad puellis auxiliandum praesertim ruricolis quas Deo 

servaret atque muliebribus vitae muneribus aptiores redderet, opusque 

idem apostolicum religiosae Congregationi a se excitatae in aevum 

reliquerit producendum. 

Ipsa in oppido, cui vulgare nomen Rovato, in dioecesis Brixiensis 

finibus, die 9 mensis Maii anno 1800 nata est Marco Antonio et Iulia 

Alborelli, vitae genere morumque probitate cognitis, ac triduo inter

misso salutari lavacro expiata. Cum ex pueris modo excedens utroque 
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parente orbata esset, paterna avia libenter puellam tecto recepit atque 

incohatum educationis opus est diligenter prosecuta et quidem cum 

felici rerum exitu, quoniam neptis mox aequalibus praestabat ingenio 

virtutibusque antecellebat. Adulescens iuxta temporis consuetudinem 

sacro chrismate roborata est atque eucharistico pane animae vitam 

sustentabat et alebat. Progrediente autem aetate, puellarum ignoran

tiam et pericula quibus exponebantur miserata, permissu aviae ludum 

litterarum nulla impensa illis aperuit. Verumtamen cum lege prohibe

a tur ne disciplinas traderet sine publica docendi facultate, Serva 

Dei ita in studia sedulo incubuit ut viginti et duos annos nata legiti

mum diploma impetraverit. Sed Deo sic permittente, apostolicum quod 

pedetentim confidebat iter repente obstrui ei visum est. Etenim, avia 

tunc mortua, in tutelam venit patrui, qui Mediolani medicinam exer

cebat. Is Famulam Dei ad se anno 1825 arcessivit atque eo consilio ad 

mundana traduxit colloquia et oblectamenta ut occasio ei offerretur 

nubendi. Annuntiata vero, quae precationi, castigationi sui ipsius et 

officiis semper intenta vacaverat et, avia amissa, trepida sed fidens se 

Deiparae Virgini commendaverat quaeque beatae Magdalenae de Canossa 

Institutum ingredi cupiverat, diuturnum ac grave periculum ita supe

ravit ut tamen de reverentia patruo debita nihil omnino detraxerit. 

Tandem sex post annos divino firmata praesidio e patrui domo fortiter 

aufugit et ad Brixiense oppidum vulgo appellatum Gemmo se contulit 

ut suam operam praestaret piae dominae Herminiae Panzerini, quae et 

ipsa privatum instruxerat pauperibus puellis erudiendis litterarum 

ludum. 

Voti sic compos facta iam uni virtutum progressioni et infantium 

curae vitam impendebat, ut a desidia puellas revocaret, solida imbueret 

doctrina, artes domesticas doceret ac praecipue ad pietatem ceterasque 

virtutes inclinaret. Curavit quoque graviores tradere disciplinas, ut 

agmen magistrarum compararetur, quae praesertim animarum saluti 

iuvenum prospicerent. 

In tam salutari incepto Serva Dei magistrum habuit et consiliarium 

sacerdotem praeclarum atque nobilem et Evangelii praeconem Lucam 

Passi. Qui pium opus a S. Dorothea nuncupatum condiderat pro puel

larum educatione illudque late diffuderat dum crebris expeditionibus 

sacris dabat operam; quin imo auctor exstiterat ut paulo ante exorta 

Instituta Sororum Vicentiae, Ianuae et Venetiis, assumpta S. Doro-

theae appellatione, illum sibi ut praecipuum finem proponerent. Cum 

Sacra Congregatio pro Causis Sanctorum 793 

vero memorata domina Panzerini anno 1842 vita excessisset et Annun-

tiatam heredem domus et tam benefìci muneris testamento reliquisset, 

Dei Famula hortatu ipsius sacerdotis Passi eodem anno Venetiis habi

tum religiosum induit inter Sorores a S. Dorothea, ac novitiatus 

annum sancte explevit sacrisque Deo votis, ut iamdiu optaverat, 

perpetuo se devinxit. Vixdum religiosa vota nuncupaverat, cum Cem-

mum rediit et iuvenes, quotquot id appetiverant, in Congregationem 

religiosam cooptavit. Deinde autem in Sororibus et puellis ad pietatem 

informandis perpetuo elaborabat libenterque operam navabat etiam 

finitimis paroeciis, et sic prudens, sancta et summorum beneficiorum 

auctor a clero et fidelibus habita est. Aedificium postmodum ampliavit, 

sacellum extruxit, multas ludi magistras doctrina praestantes studio

que flagrantes excitavit, quae plurimum sunt utiliterque in vinea Do

mini versatae. Ad iustorum praemia presbytero Luca Passi vocato, 

Famula Dei et eius religiosa communitas legitimum superiorem habe

bant solum Ordinarium Brixiensem. Increvit autem exinde Institutum 

in novam Congregationem, cuius Famula Dei ab omnibus legifera mater 

est agnita. Ipsa sane in Deum mente et corde semper spectans exemplo 

magis quam verbo ceteris anteibat neque oculorum quidem caligine 

adflictata ab opere cessabat. 

Senio tandem et labore confecta, cum adventum animadverteret 

Sponsi, morientium sacramenta multa prece flagitavit atque spiritua

les filias ad pietatem, obedientiam et ad puellarum curam ultimum 

adhortata, die 23 mensis Martii anno 1882, placide animam efflavit. 

Sanctitatis fama, qua in vita et morte clamerai, magis in dies 

percrebuit atque anno 1951 in Curia Brixiensi processus coepti sunt 

instrui super eadem sanctimoniae fama, super scriptis et super publico 

cultu eidem non praestito, quorum acta anno 1955 Romam transmissa 

sunt. Interim plures epistolae Cardinalium, Episcoporum ac praesertim 

Sacerdotum et Laicorum ad Summum Pontificem pervenerunt, quibus 

postulabatur ut Causa beatificationis Servae Dei recte apud Aposto

licam Sedem introduceretur. 

Servato iuris ordine prodiit die 25 Februarii a. 1959 decretum super 

Famulae Dei scriptis, quo S. Rituum Congregatio edixit nihil Causae 

progressioni obstare. Deinde, instante Rev. P. Ioanne a Iesu Maria, 

Ordinis Carmelitarum Discalceatorum et Causae legitime constituto 

postulatore, die 15 Februarii a. 1972 habitus est Congressus Peculiaris 

S. Congregationis pro Causis Sanctorum, qui adfirmando adnuendoque 

respondit. Quod Patres Cardinales sua sententia sanxerunt in Congre-
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gatione Peculiari diei 23 Maii eodem anno, relatore Silvio Cardinali 

Oddi, rati Causam esse introducendam, si Summo Pontifici placuisset. 

Referente demum de praemissis omnibus infrascripto Cardinali, 

Paulus Papa VI eam sententiam ratam habuit et confirmavit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Causis Sanctorum, 

die 22 Iunii a. D. 1972. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. $ S. 

SB" F. Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

I I I 

A N T I O C H E N A M A R O N I T A R U M 
Canonizationis Beati Sarbeli Makhlouf a Beqà Kafra, Sacerdotis et 

Monachi professi Ordinis Antoniani Baladitarum Syro-Maronitarum modo 

Ordinis Libanensis Maronitarum. 

SUPER DUBIO 

An resumenda sit eius Causa 

Orientalis Ecclesiae filium, gloriam Libani, universae catholicae 

familiae ut virtutis exemplar proponere, Beatorum Caelitum ordinibus 

sollemni ritu adscribendos die 5 mensis Decembris anno 1965, sub exitum 

Concilii Oecumenici Vaticani II, summo fuit gaudio Romano Pontifici 

Paulo VI ; Beatum dicimus Sarbelnm Makhlouf, sacerdotem et monachum 

Ordinis Libanensis Maronitarum, cuius quidem egregii Christi sectatoris 

opera Orientem et Occidentem veluti caelestis arcus tunc coniungere 

videbatur (cfr. A.A.S. 57 [1965], pp. 955 ss.). 

Nova exinde atque iterata spiritualia ac temporalia beneficia et 

signa, quorum nonnulla miraculi speciem praeseferunt, eiusdem noven-

sili Beati invocato nomine, impetrata esse dicuntur. Quae sane divi

nam significare videntur voluntatem eundem Beatum ad summos hono

res evehendi. 

Quapropter Em.mus Dominus Paulus Petrus Cardinalis Méouchi, 

Patriarcha Antiochenus Maronitarum, aliique potissimum Ecclesiae 

Orientalis Archiepiscopi et Episcopi, quibus adiunguntur et Generales 

religiosorum quorundam Ordinum Moderatores necnon Exc.mus Libani 
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apud Sanctam Sedem Legatus, preces porrexerunt enixas Summo Pon

tifici ut Causa canonizationis Beati Sarbeli Makhlouf resumeretur. 

Instante igitur Bev. P. Nëmétallah Helou, Ordinis Libanensis Maro

nitarum postulatore generali, Em.mus Dominus Aloisius Cardinalis 

Traglia, Causae huius Ponens seu Relator, in Congregatione Peculiari 

diei 11 Iulii anni huius 1972, sequens dubium discutiendum proposuit : 

An resumenda sit Causa canonizationis in casu et ad effectum de quo 

agitur, et super ea rettulit. Et Patres Cardinales, attenta quoque favo